
Pos 

 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

110 KG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

69 
27 
35 
66 
34 
42 
16 
68 
18 
56 

1 
28 

37 
20 
41 
61 
14 
17 
54 
43 
60 

5 
57 

Nome 

VERBELEI 
FERNANDO MOREIRA 
ARISTIDES BRASIL 
ELON CESARIO 
AILTON MARANHÃO 
GILBERTO LEONEL 
HANS KRONIT 
ALLADIO TEIXEIRA 
JOÃO RICARDO 
ERCS JHON 
WELLIGTON MEDEIROS 
RAFAEL NOGUEIRA 

EDUARDO LOPES 
KELVIN BORGES 
GEMINIANO NETO 
MARCOS AURELIO 
RODRIGO SIRON 
RAFAEL ARANTES 
RONALDO ALEIXO 
WENDEL ROCHA 
LUCAS AUGUSTO 
ANTONIO ARIEIRO 
PABLO COSTA 

Classe 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 
110 KG 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 

6 

Diff 

1.146 
14.838 
16.038 
16.718 
17.282 
17.559 
19.344 
19.530 
21.969 
1 Volta 

1.543 
16.174 
16.288 
18.119 
21.083 
21.479 
30.452 

2 Voltas 
12 Voltas 
18 Voltas 

Total Tempo 

15:03.930 
15:05.076 
15:18.768 
15:19.968 
15:20.648 
15:21.212 
15:21.489 
15:23.274 
15:23.460 
15:25.899 
15:08.249 

15:02.706 
15:04.249 
15:18.880 
15:18.994 
15:20.825 
15:23.789 
15:24.185 
15:33.158 
13:47.162 
5:28.327 

16.536 

Melhor Tempo 

48.965 
49.076 
49.481 
49.639 
49.623 
49.541 
49.503 
49.613 
49.559 
49.992 
50.718 

48.832 
49.060 
49.268 
49.762 
49.863 
49.445 
49.493 
50.117 
49.997 
49.802 

Hometown 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  

#18 ADVERTIDO 
# 66 ADVERTIDO E PENALIZADO EM +5 seg 

Impresso: 23/03/2024 09:51:14 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

1.224 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

48.832 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

37 - EDUARDO LOPES 

 

1ª  Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

1ª - SÊNIOR E PESADOS 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 8:12:25 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

23/03/2024 08:49 


